ATO CONVOCATÓRIO Nº 010/2022

SELEÇÃO DE FORNECEDORES – OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

– RESULTADO –

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, associação civil sem

fins lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura,

inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque

Vicentina Aranha, torna público o resultado do ato convocatório n° 010/2022:

RESULTADO: FRACASSADA.

São José dos Campos, 19 de agosto de 2022.

ALDO ZONZINI FILHO

Diretor Executivo - AFAC